
UCHWAŁA NR 403/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 26/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2019 rok.

Na podstawie  art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Plan kontroli na 2019 rok, stanowiący załącznik do uchwały nr 26/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 1



Plan kontroli na rok 2019.

I. Plan kontroli finansowej jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego  na rok 2019.

1. Plan  kontroli  kompleksowych na rok 2019.

Lp.
Nazwa i adres kontrolowanej

jednostki
Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot) Wydział/ Zespół

1.
Dom Pomocy Społecznej w 
Zbyszycach 

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 stycznia
2018 r. do dnia kontroli, wg zakresu kontroli 
kompleksowej.

KA

2.
Powiatowy Ośrodek Wsparcia 
w Zbyszycach

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 stycznia
2018 r. do dnia kontroli, wg zakresu kontroli 
kompleksowej.

KA

3.
Dom Pomocy Społecznej w 
Muszynie

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 stycznia
2018 r. do dnia kontroli, wg zakresu kontroli 
kompleksowej.

KA

4.
Powiatowy Ośrodek Wsparcia 
w Muszynie 

Gospodarka finansowa jednostki za okres od 01 stycznia
2018 r. do dnia kontroli, wg zakresu kontroli 
kompleksowej.

KA

II. Plan kontroli merytorycznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego na rok 2019

Lp.
Nazwa i adres kontrolowanej

jednostki
Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot) Wydział/Zespół

1.

Liceum Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-Curie 
w Starym Sączu
ul. Partyzantów 15
33-340 Stary Sącz

Ogólno pojęte bezpieczeństwo, higiena pracy i nauki 
(pracownicy i uczniowie) ze szczególnym zwróceniem 
uwagi:
• ryzyko zawodowe pracowników,
• szkolenie  bhp pracowników oraz przeszkolenia 

uczniów,
• badania profilaktyczne pracowników,
• warunki pracy i nauki w placówce (pracownicy, 

uczniowie), w tym; temperatura,regulaminy, 
oświetlenie, wyposażenie pracowni, itp., stan 
higieniczno – sanitarny, wyposażenie ppoż., pierwsza 
pomoc, przerwy

BHP

2.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Nawojowej
ul. Podkamienne 8
33-335 Nawojowa

Ogólno pojęte bezpieczeństwo, higiena pracy i nauki 
(pracownicy i uczniowie) ze szczególnym zwróceniem 
uwagi:
• ryzyko zawodowe pracowników,
• szkolenie  bhp pracowników oraz przeszkolenia 

uczniów,
• badania profilaktyczne pracowników,
• warunki pracy i nauki w placówce (pracownicy, 

uczniowie), w tym; temperatura, regulaminy, 
oświetlenie, wyposażenie pracowni, itp., stan 
higieniczno – sanitarny, przerwy wyposażenie ppoż., 
pierwsza pomoc

BHP

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 1



3.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjlanych im. Jana 
Pawła II w Krynicy-Zdroju
ul. Nadbrzeżna 3
33-380 Krynica-Zdrój

Wypadkowość wśród uczniów za okres od 1 września 
2018 r. do 31 sierpnia 2019 r; wypadkowość 
pracowników za okres od 1 stycznia 2018 r. do dnia 
kontroli (IV kwartał 2019 r.), porównanie 
wypadkowości wśród uczniów do poprzedniego roku 
szkolnego.
Szeroko pojęta profilaktyka powypadkowa 
ograniczająca lub eliminująca wypadkowość wśród 
uczniów oraz pracowników.
Choroby zawodowe pracowników, dokumentacja, rejestr
chorób zawodowych, zgłoszenie podejrzenia 
występowania choroby zawodowej, profilaktyka 
przeciwdziałania chorobom zawodowym.

BHP

4.
Zespół Szkół im. Św. Kingi 
w Łącku
33-390 Łącko 26

Wypadkowość wśród uczniów za okres od 1 września 
2018 r. do 31 sierpnia 2019 r; wypadkowość 
pracowników za okres od 1 stycznia 2018 r. do dnia 
kontroli (IV kwartał 2019 r.), porównanie 
wypadkowości wśród uczniów do poprzedniego roku 
szkolnego.
Szeroko pojęta profilaktyka powypadkowa 
ograniczająca lub eliminująca wypadkowość wśród 
uczniów oraz pracowników.
Choroby zawodowe pracowników, dokumentacja, rejestr
chorób zawodowych, zgłoszenie podejrzenia 
występowania choroby zawodowej, profilaktyka 
przeciwdziałania chorobom zawodowym.

5.

Liceum Ogólnoksztalcące im. 
Artura Grottgera w Grybowie
Rynek 4
33-330 Grybów

Wypadkowość wśród uczniów za okres od 1 września 
2018 r. do 31 sierpnia 2019 r; wypadkowość 
pracowników za okres od 1 stycznia 2018 r. do dnia 
kontroli (IV kwartał 2019 r.), porównanie 
wypadkowości wśród uczniów do poprzedniego roku 
szkolnego.
Szeroko pojęta profilaktyka powypadkowa 
ograniczająca lub eliminująca wypadkowość wśród 
uczniów oraz pracowników.
Choroby zawodowe pracowników, dokumentacja, rejestr
chorób zawodowych, zgłoszenie podejrzenia 
występowania choroby zawodowej, profilaktyka 
przeciwdziałania chorobom zawodowym.

6.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Nawojowej
ul.Podkamienne 8
33-335 Nawojowa 

Gospodarka nieruchomościami

Przedmiot: Nieruchomość położona w Nawojowej 
i Marcinkowicach gm. Chełmiec

GN

7.
Dom Pomocy Społecznej 
w Klęczanach 
Klęczany 169 gm.Chełmiec

Gospodarka nieruchomościami

Przedmiot: Nieruchomość położona w Klęczanach 
gm.Chełmiec

GN

8.

Placówka Opiekuńczo 
Wychowawcza „Dom Dziecka 
w Klęczanach”
Klęczany 239 gm.Chełmiec

Gospodarka nieruchomościami

Przedmiot: Nieruchomość położona w  Klęczanach 
gm.Chełmiec

GN

9.

Dom Pomocy Społecznej 
w Zbyszycach
Zbyszyce 12 gm. Gródek 
n/Dunajcem

Gospodarka nieruchomościami

Przedmiot: Nieruchomość położona w Zbyszycach 
gm.Gródek n/Dunajcem

GN

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 2



10.
Zespół Szkół w 
Marcinkowicach
33-393 Marcinkowice 1

Gospodarka nieruchomościami

Przedmiot: 
Nieruchomość położona w Marcinkowicach 
gm.Chełmiec

GN

11.

Powiatowy Zakład Aktywności
Zawodowej 
w Nawojowej
ul. Podkamienne 10
33-335 Nawojowa

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych 

ZPI

12.

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Nowym Sączu
ul. Wiśniowieckiego 136
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

13.

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. J. Dietla w Krynicy Zdroju 
ul. Kraszewskiego 142 oraz 
ul. Kraszewskiego 118
33-380 Krynica-Zdrój

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

14.

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej - Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w 
Nowym Sączu
ul. Śniadeckich 15
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

15.

Powiatowa Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Nowym Sączu
ul. Waryńskiego 1
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

16.

Dom Pomocy Społecznej 
w Muszynie
ul. Zielona 26 
33-370 Muszyna

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

17.

Dom Pomocy Społecznej 
w Zbyszycach
Zbyszyce 12
33-318 Gródek nad Dunajcem

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

18.

Dom Pomocy Społecznej w 
Klęczanach
Klęczany 169
33-394 Klęczany

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

19.

Zespół Szkół i Placówek 
w Piwnicznej-Zdroju
ul. Zdrojowa 1 
33-350 Piwniczna-Zdrój

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

20.

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza - Dom Dziecka 
w Klęczanach
Klęczany 239 
33-394 Klęczany

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 3



21.

Liceum Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w 
Starym Sączu
ul. Partyzantów 15
33-340 Stary Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

22.

Zespół Szkół Zawodowych im.
Stanisława Staszica w 
Grybowie
ul. A. Krajowej 19 
33-330 Grybów

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

23.

Zespół Szkół im. Władysława 
Orkana w Marcinkowicach
ul. Marcinkowice 1
33-393 Marcinkowice

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

24.

Liceum Ogólnokształcące im. 
Artura Grottgera w Grybowie
ul. Rynek 4 oraz 
ul. Kościuszki 18
33-330 Grybów

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

25.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im. Ks. Prof. Józefa Tischnera 
w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 15, 
ul. Batorego 27, 
ul. Krakowska 1
33-340 Stary Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

26.

Internat Międzyszkolny 
w Starym Sączu
ul. Daszyńskiego 19
33-340 Stary Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

27.

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Sączu
ul. Kilińskiego 72a
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

28.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im. Wincentego Witosa 
w Nawojowej
ul. Podkamienne 8
33-335 Nawojowa

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

29.

Starostwo Powiatowe 
w Nowym Sączu
ul. Strzelecka 1,
ul. Kościuszki 3,
ul. Jagiellońska 33,
33-300 Nowy Sącz

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

30.

Zespół Szkół im. Św. Kingi 
w Łącku
Łącko 26
33-390 Łącko

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 4



31.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Tęgoborzy
ul. Św. Floriana 23
33-312 Tęgoborze

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

32.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im. Jana Pawła II w Krynicy 
Zdroju
ul. Nadbrzeżna 3 
33-380 Krynica-Zdrój

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

33.

Powiatowy Zespół Szkół 
w Muszynie
ul. Rynek 13 
33-370 Muszyna

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

34.
Budynek po Zespole Szkół 
Zawodowych 
w Podegrodziu 

Kontrola w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 
przeglądu stanu technicznego obiektów budowlanych 
oraz przeprowadzenie oględzin stanu technicznego 
obiektów budowlanych

ZPI

35.

Liceum Ogólnokształcące im. 
Artura Grottgera w Grybowie
ul. Kościuszki 18
33-330 Grybów

Kontrola realizacji umowy nr ZP.273.3.2017 z dnia 1 
marca 2017 r. w zakresie egzekwowania uprawnień 
wynikających z tytułu udzielonej przez wykonawcę 
gwarancji i rękojmi na roboty budowlane

ZPI

36.
Liceum Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej Curie 
w Starym Sączu

Działalność organizacyjna szkół i placówek EKS

37.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 
Wincentego Witosa 
w Nawojowej

Działalność organizacyjna szkół i placówek EKS

38.
Powiatowy Młodzieżowy Dom
Kultury w Starym Sączu

Analiza SIO EKS

39.
Powiatowa Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Nowym Sączu

Analiza SIO EKS

40.
SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla
w Krynicy-Zdroju

Kontrola problemowa z zakresu realizacji zadań 
obronnych

PCZK

41.
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

Kontrola problemowa z zakresu realizacji oraz 
wykonywania nałożonych zadań obronnych w wyższym
stanie gotowości obronnej Państwa wynikających z 
„Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu w 
Warunkach Zewnętrznego Zagrożenia Bezpieczeństwa 
Państwa i w Czasie Wojny”;

PCZK

42.
Liceum Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-Curie
w Starym Sączu

Rzetelność składanych danych w Systemie Informacji 
Oświatowej za 2017 rok

EKS

43.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 
Wincentego Witoca 
w Nawojowej

Rzetelność składanych danych w Systemie Informacji 
Oświatowej za 2017 rok

EKS

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 5



III. Plan kontroli prawidłowości wykorzystania przekazanych dotacji  dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych oraz dla instytucji kultury.

Lp. 
Nazwa i adres kontrolowanej

jednostki
Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot) Wydział 

1.
Branżowa Szkoła I 
Stopnia”Praktyk” 
w Chełmcu

1. Zgodność zgłoszonych wniosków do 
naliczenia dotacji z faktyczną liczbą 
uczniów.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania 
dotacji na zadania określone w art.90 ust.3d
ustawy o systemie oświaty.

Zespół kontrolujący-
zgodnie z

Zarządzeniem 
Nr 44/2017 

Starosty
Nowosądeckiego

2.

Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Krynicy Zdroju Izby 
Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Nowym 
Sączu

1. Zgodność zgłoszonych wniosków do 
naliczenia dotacji z faktyczną liczbą 
wychowanków.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania 
dotacji na zadania określone w art.90 ust.3d
ustawy o systemie oświaty.

Zespół kontrolujący-
zgodnie z

Zarządzeniem 
Nr 44/2017 

Starosty
Nowosądeckiego

3.

Rzemieślnicza Szkoła I 
Stopnia w Złockiem Cechu 
Rzemiosł Różnych 
i Przedsiębiorczości w 
Nowym Sączu

1. Zgodność zgłoszonych wniosków do 
naliczenia dotacji z faktyczną liczbą 
wychowanków.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania 
dotacji na zadania określone w art.90 ust.3d
ustawy o systemie oświaty.

Zespół kontrolujący-
zgodnie z

Zarządzeniem 
Nr 44/2017 

Starosty
Nowosądeckiego

4.

Centrum Edukacyjno-
Terapeutyczne „Iskierka” 
Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy w Grybowie

1. Zgodność zgłoszonych wniosków do 
naliczenia dotacji z faktyczną liczbą 
wychowanków.
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania 
dotacji na zadania określone w art.90 ust.3d
ustawy o systemie oświaty.

Zespół kontrolujący-
zgodnie z

Zarządzeniem 
Nr 44/2017 

Starosty
Nowosądeckiego

IV. Plan kontroli w zakresie wykorzystania dotacji celowych za zakup sprzetu ratowniczego.

Lp. 
Nazwa i adres kontrolowanej

jednostki
Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot) Wydział 

1.

Ochotnicza Straż Pożarna 
Grybów Biała
Os. Biała Wyżna 29 
33-330 Grybów 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

2.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Ptaszkowej 
33-333 Ptaszkowa 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

3.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Cieniawie 
Cieniawa 171
33-333 Ptaszkowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

4.
Ochotnicza Straż Pożarna we 
Florynce
33-332 Florynka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

5.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krużlowej Wyżnej 
33-325 Krużlowa Wyżna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 6



6.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Stróżach
33-331 Stróże 774

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

7.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Białej Niżnej
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

8.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starej Wsi 
33-352 Krużlowa Wyżna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

9.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krużlowej Niżnej 
33-325 Krużlowa Wyżna 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

10.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kąclowej 
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

11.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Siołkowej
Siołkowa 
33-330 Grybów

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

12.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Tabaszowej
33-312 Tegoborze 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

13.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Łososinie Dolnej
33-314 Łososina Dolna 400 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

14.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Tęgoborzy
33-312 Tęgoborze 330

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

15.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Przydonicy
Przydonica 24
33-318 Gródek nad 
Dunajcem 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

16.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Gródku nad Dunajcem
33-318 Gródek nad 
Dunajcem 170

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

17.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rożnowie 
33-316 Rożnów 480 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

18.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wojnarowej 
33-323 Korzenna 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

19.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Mogilnie
33-326 Mogilno 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

20.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Korzennej Centrum 
33-322 Korzenna 338

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 7



21.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Janczowej
Janczowa 104
33-322 Korzenna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

22.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Lipnicy Wielkiej
33-323 Lipnica Wielka 1

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

23.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Jasiennej
Jasienna 207
33-322 Korzenna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

24.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Czerńcu
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

25.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Łącku
ul. Strażacka 23
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

26.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zagorzynie
33-390 Łącko 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

27.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Obidzy
33-389 Jazowsko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

28.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Czarnym Potoku
33-390 Łącko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

29.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Jazowsku
33-389 Jazowsko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

30.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kadczy
33-389 Jazowsko

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

31.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Gołkowicach Górnych 
Gołkowice Górne 110
33-388 Gołkowice Dolne

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

32.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Moszczenicy Niżnej 
Moszczenica Niżna 174
33-340 Stary Sącz

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

33.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Brzeznej Litaczu
Brzezna 262
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

34.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Stadłach 
Stadła 2
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

35.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Brzeznej
33-386 Podegrodzie

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 8



36.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krasnem Potockiem
33-394 Klęczany

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

37.

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 
Górskich i Powodziowych
 33-386 Podegrodzie 376

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

38.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nawojowej
ul. Krynicka 49
33-335 Nawojowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

39.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Żegiestowie
Żegiestów 53
33-370 Muszyna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

40.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Muszynie
ul. Rynek 19
33-370 Muszyna

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

41.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Piwnicznej-Zdroju
ul. Chrobrego
33-350 Piwniczna-Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

42.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wierchomli Wielkiej
Wierchomla Wielka 188
33-352 Wierchomla Wielka 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

43.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Głębokiem
Głębokie 100
33-350 Piwniczna-Zdrój

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

44.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Czyrnej
33-380 Krynica-Zdrój 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

45.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Łabowej 
Łabowa 171
33-336 Łabowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

46.

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kamiannej
Kamianna 56
33-336 Łabowa

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

47.
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Bereście
33-380 Krynica-Zdrój 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

48.
Grupa Krynicka GOPR
ul. Halna 19
33-380 Krynica-Zdrój 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

49

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Mszalnicy
Mszalnica 166
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 9



50

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Królowej Górnej 
Królowa Górna 22
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

51

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Boguszy
Bogusza 13
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

52

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Mystkowie
Mystków 477
33-334 Kamionka Wielka

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

53
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Paszynie
Paszyn 263, 33-326 Mogilno

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

54

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz 

Wykorzystanie przekazanej dotacji celowej PCZK

Id: 9B80349D-C4E9-40AA-8777-269C674235F4. Uchwalony Strona 10




